Renunciatio casibus, & defalco est valida, de *Locat. difc.* 3. n. 3.
 Et non casus casus insolitos, de *Locat. difc.* 1. n. 8. *difc.* 3. n. 3.
 Intelligenda est pro removendis illis exceptionibus, quæ ex sola Juris subtilitate proveniant, de *Locat. difc.* 4. n. 6.
 Fallit, ubi verba sint nimis estricta, de *Locat. difc.* 3. n. 4. & infra, *vers.* Casus.
 De restauratore, seu remissione pensionis faciendæ conductori allicus officii ob clausulam Tribunalium ex causa pellis, de *Locat. difc.* 2. per tot.
 Et quid ubi superiores prohibuerint officiali, aditare causas, quæ prius agere volebat, de *Locat. difc.* 3. n. 3.
 Et an his casibus defalco dicitur substantia rei, de *Locat. difc.* 2. n. 6. *difc.* 3. n. 5. & *seqq.*

Executio defalci an retardare valeat processum executivum, de *Locat. difc.* 3. n. 2. & *seqq.*
 Ubi in aliquo casu conductor se remiserit arbitrio locatoris, quomodo hec remissio fit intelligenda, de *Locat. difc.* 4. n. 2. & *seqq.*
 De defalco ob edicatum locularum seu brucorum, de *Locat. difc.* 4. per tot.
 Conf. Clem. VIII. Prohibens defalcum appaltatorum bonorum communitatum expenditur, de *Locat. difc.* 6. n. 2. & *seqq.*
 Cessat accedente pacto, de *difc.* 6. n. 3.
 Item cessat ubi deficiat substantia rei, de *difc.* 6. n. 5. ubi de molendino locato.

De remissione pensionis ob prohibitionem earum, quæ de facto utiliter debeant per conductorem, sed non erant licite, de *Locat. difc.* 56. per tot.
 Appaltatori ubi aleorum non debetur defalcum ob prohibitionem ludorum in Anno Sancto, de *Locat. difc.* 55. sub n. 7.
 Sævus ubi prohibito esse insolita, & inexpectata, de *difc.* 55. n. 7.
 Non petitur defalcum pro causa jam præexistente, & cognita, de *Regal. difc.* 175. n. 2. 3. 15. & *seqq.* ubi declaratur.
 Et ubi damnus poterat prævideri, de *difc.* 175. n. 3. 15. & *seqq.* ubi declaratur.
 Ubi damnus prævideri potuit an intret remissio, vel alia actio competat contra locatorem, de *Regal. difc.* 118. sub n. 10. *difc.* 175. n. 2. 3. 15. & *seqq.*
 Ubi principalis appaltator remissionem obtinuerit, est etiam ab eodem concedenda suis subappaltatoribus, de *Regal. difc.* 134. sub n. 3. & *seqq.*
 Vi ubi vigeat eadem ratio restaurum concedi debet subappal-

paltatoribus etiam si principali appaltatori concessa non sit, de *Regal. difc.* 134. sub n. 13. vide de *Locat. difc.* 6. n. 10.
 Casus omnino insoliti, & versimiliter non cogitari non veniunt sub susceptione casuum, & renunciatione restantur, & quando casus tales dicantur, de *Regal. difc.* 134. n. 11. *difc.* 159. n. 19. *difc.* 175. n. 20. de *Locat. difc.* 1. n. 8.
 Damnus restans ex casibus merè fortuitis, ut sterilitate, imbris, locustis quomodo sit restitendum, de *Regal. difc.* 159. n. 8. de *Locat. difc.* 5. n. 2.
 Ista susceptio, seu pactum renunciandi adici debet, vel pro adjecto habeatur in appaltibus, qui fiunt per commissiones, de *Regal. difc.* 175. n. 21.
 Quod pro fraudibus, & contrabannis non competat defalcum, de *Regal. difc.* 175. n. 4.
 Si damnus contingat in fructibus quos fundos locatas jam produxerit, non intret restaurum, de *Regal. difc.* 134. n. 15.
 Non intret ubi damnus proveniat à culpa, vel mala administratione, famulorum, & præpositis, de *Regal. difc.* 175. n. 7. 8. *difc.* 175. n. 8.
 Non petitur nisi in fine appaltus, quia anni uberes possunt compensare damnus, de *Regal. difc.* 134. n. 16. 19. ubi declaratur.
 Exceptoria aliorum casuum in quibus competat defalcum firmat regulam in casibus non exceptuatis, de *Regal. difc.* 175. n. 5. & 22. ubi declaratur.
 Quod operetur talis exceptio, de *Locat. difc.* 2. n. 5.
 Non debetur ubi damnus proveniat ex facto ipsius conductoris, vel ejus officialium, de *Regal. difc.* 175. n. 8. & 9.
 Quid ubi proveniat à facto Tertii, de *Regal. difc.* 175. n. 11. de *Locat. difc.* 5. sub n. 2.